

**RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**  
**RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732**  
**CNPJ: 87.612.891/0001-15**  
**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES**

**TOMADA DE PREÇO Nº 26/2019**  
**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO**  
**FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 1 de 3

Fornecedor: ADRIANO ZAMIN - CA LTDA UF: R/S  
Endereço: AV. DUQUE DE CAXIAS Número: 850 Cidade: PLANALTO  
CNPJ: 02.268.506/0001-26 Insc. Estadual: 212/0009958 Fone:  
E-mail: \_\_\_\_\_ Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		400,00	UN	ACHOCOLATADO 400G. Valor de Referência: 5,03000		3,96	1.584,00
2		220,00	UN	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM 500 GRAMAS. Valor de Referência: 3,69670		3,45	759,00
3		300,00	UN	ERVILHA. Valor de Referência: 2,18000		1,69	507,00
4		400,00	UN	MILHO VERDE LATA. Valor de Referência: 2,24670		1,69	676,00
5		80,00	EMB	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ EMBALAGEM 250 G. Valor de Referência: 2,82670		2,39	191,20
6		3.500,00	EMB	LEITE DE VACA INTEGRAL LONGA VIDA LITRO. Valor de Referência: 3,41330		2,99	10.465,00
7		250,00	UN	MARGARINA COM SAL EMBALAGEM DE 500 GR. Valor de Referência: 3,61330		3,47	867,50
8		350,00	EMB	MASSA COM OVOS 500G MACARRÃO. Valor de Referência: 2,99330		2,69	941,50
9		350,00	EMB	MACARRÃO COM OVOS PARAFUSO 500 G. Valor de Referência: 3,02670		2,69	941,50
10		350,00	EMB	MASSA COM QVOS TIPO LETRINHAS EMB. 500G. Valor de Referência: 4,06000		3,45	1.207,50
11		500,00	KG	MORTADELA FATIADA. Valor de Referência: 7,76330		7,29	3.645,00
12		280,00	EMB	NATA (EMB. 300G). Valor de Referência: 5,98000		5,75	1.610,00
13		300,00	DZ	OVO DE GALINHA DÚZIA. Valor de Referência: 5,39670		4,86	1.458,00
14		780,00	KG	PÃO DE CACHORRO QUENTE. Valor de Referência: 7,98000		7,68	5.990,40
15		700,00	KG	PÃO FATIADO. Valor de Referência: 8,31330		7,68	5.376,00

Em, 23 / 07 / 2019

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

Adriano Zamin  
**SUPERMERCADO REAL**  
CNPJ: 02268508/0001-26

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**  
**RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732**  
**CNPJ: 87.612.891/0001-15**  
**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES**

**TOMADA DE PREÇO Nº 26/2019**  
**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO**  
**FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 2 de 3

Fornecedor: ADRIANO ZAMIN COM Lda UF: RS  
 Endereço: AV. DUQUE DE CAXIAS Número: 850 Cidade: PLANALTO  
 CNPJ: 02.268.596/0001-26 Insc. Estadual: 2220008858 Fone:  
 E-mail: Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
16		700,00	KG	PÃO FRANCÊS. Valor de Referência: 7,81330		6,99	4.893,00
17		400,00	KG	QUEIJO. Valor de Referência: 25,24670		23,95	9.580,00
18		180,00	UN	VINAGRE 750 ML. Valor de Referência: 3,94670		3,55	639,00
19		150,00	L	LEITE SEM LACTOSE. Valor de Referência: 4,31330		3,99	598,50
20		90,00	L	IOGURTE SEM LACTOSE DIVERSOS SABORES LITRO. Valor de Referência: 8,34670		7,25	652,50
21		250,00	KG	GELATINA DIVERSOS SABORES 1 KG. Valor de Referência: 9,98000		8,95	2.237,50
22		200,00	PAC	SAGU EMBALAGEM DE 500 GR. Valor de Referência: 4,41000		3,68	736,00
23		300,00	PAC	AÇUCAR 05 KG. Valor de Referência: 8,98000		8,85	2.655,00
24		350,00	EMB	ARROZ TIPO 1 5 KG. Valor de Referência: 13,98000		12,45	4.357,50
25		1.200,00	PAC	BISCOITO DOCE 400 GR. Valor de Referência: 4,84670		4,28	5.136,00
26		800,00	PAC	BISCOITO SALGADO PCT 400G. Valor de Referência: 4,89670		4,28	3.424,00
27		140,00	UN	CAFÉ SOLUVEL 230G. Valor de Referência: 13,76330		12,49	1.748,60
28		850,00	KG	CARNE BOVINA SEM OSSO. Valor de Referência: 16,36330		15,45	13.132,50
29		800,00	KG	CARNE MOIDA BOVINA. Valor de Referência: 14,33000		12,95	10.360,00
30		20,00	EMB	COLORAU 500 G. Valor de Referência: 4,97670		4,48	89,60
31		1.000,00	KG	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO. Valor de Referência: 6,64670		6,49	6.490,00
32		280,00	EMB	DOCE DE FRUTAS 1,9KG. Valor de Referência: 15,31330		14,35	4.018,00

Em, 23/07/2019

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

  
**Adriano Zamin**  
**SUPERMERCADO REAL**  
 CNPJ: 02268508/0001-26

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor



**RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**  
**RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732**  
**CNPJ: 87.612.891/0001-15**  
**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES**

**TOMADA DE PREÇO Nº 26/2019**  
**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO**  
**FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 3 de 3

Fornecedor: ADRIANO ZAMIN E CIA LTDA UF: RS  
Endereço: AV. DUQUE DE CAXAS Número: 850 Cidade: PLANALTO  
CNPJ: 02.268.506/0001-26 Insc. Estadual: 212/0009958 Fone:  
E-mail: \_\_\_\_\_ Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
33		200,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850 G. Valor de Referência: 8,71330		7,98	1.596,00
34		300,00	KG	FARINHA DE MILHO PCT DE 01 KG. Valor de Referência: 2,99330		2,34	702,00
35		150,00	EMB	FARINHA DE TRIGO 5 KG. Valor de Referência: 14,16330		12,79	1.918,50
36		1.200,00	LT	IOGURTE DIVERSOS SABORES 1 LITRO. Valor de Referência: 3,16000		2,99	3.588,00
37		1.000,00	L	IOGURTE SALADA DE FRUTAS. Valor de Referência: 3,16000		2,99	2.990,00
38		180,00	PAC	LENTILHA 500G. Valor de Referência: 7,64670		6,98	1.256,40
39		400,00	KG	LINGUIÇA. Valor de Referência: 14,83000		13,79	5.516,00
40		800,00	KG	MAÇÃ. Valor de Referência: 5,18000		4,79	3.832,00
41		500,00	KG	MAMÃO. Valor de Referência: 5,18000		4,98	2.490,00
42		500,00	UN	OLEO DE SOJA 900 ML. Valor de Referência: 4,24670		3,48	1.740,00
43		90,00	EMB	ORÉGANO EMBALAGEM 100 GRAMAS. Valor de Referência: 9,33000		7,89	710,10
44		220,00	KG	SAL REFINADO. Valor de Referência: 1,78000		1,35	297,00
45		25,00	EMB	BISCOITO DE FARINHA DE ARROZ 200G. Valor de Referência: 9,69670		9,49	237,25
46		80,00	UN	PIPOCA. Valor de Referência: 3,56330		2,94	235,20
47		7.000,00	UN	MINI PIZZA. Valor de Referência: 6,84670		3,98	27.860,00
<b>TOTAL</b>							

Em, 23 / 07 / 2019

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

  
**Adriano Zamin**  
**SUPERMERCADO REAL**  
**CNPJ: 02269506/0001-28**  
 Assinatura e Carimbo  
 do Fornecedor